NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWEJ ZABUDOWANEJ  

POŁOŻONEJ WE WSI ROSTKI, GMINIE NOWE MIASTO  
POWIECIE PŁOŃSKIM STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ NR.EW. 99/9 

WARTOŚĆ RYNKOWA  

OKREŚLONA W PODEJŚCIU PORÓWNAWCZYM, 
METODĄ KORYGOWANIA CENY ŚREDNIEJ 

WEDŁUG STANU I CEN  NA DZIEŃ WYCENY 
WYNOSI: 297.820 PLN 

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 
WARTOŚĆ RYNKOWA UDZIALU ¼ CZĘŚCI 

WYNOSI: 74.455 PLN 
Słownie; siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 

NA ZLECENIE: 

Syndyka Masy upadłości Pawła Gburzyńskiego 
SPORZĄDZIŁA: 

Rzeczoznawca Majątkowy Ilona Rymuza 

Wyciąg z operatu szacunkowego 

Rodzaj nieruchomości lub prawa Nieruchomość gruntowa zabudowana  

położona we wsi Rostki gmina Nowe Miasto ,

[...]

297.820 zł x ¼ = 74.455 zł 

IX. WYNIK KOŃCOWY I WNIOSKI. 

 Wartość  rynkowa przedmiotowej nieruchomości  gruntowej zabudowanej  według stanu i 
cen aktualnych oszacowana w podejściu porównawczym metodą   korygowania ceny 
średniej wynosi:  

297.820 PLN 

Słownie:   dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 

 Wartość  rynkowa  udziału ¼ części  w prawach do przedmiotowej nieruchomości  
gruntowej zabudowanej  według stanu i cen aktualnych wynosi:  

74.455 PLN 

Słownie:    siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 

     Oszacowania dokonano zgodnie  z przepisami prawa i Standardami Zawodowymi 
Rzeczoznawców Majątkowych Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców 
Majątkowych. 

X. KLAUZULE I ZASTRZEŻENIA. 

 Wycenę sporządzono bez dokonywania pomiarów na podstawie dokumentacji zakładając jej